
Тәрбиеленушілер контингентінің қурыльшы 2021-2022 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
Б а қ ы т ж а н к ы з ы  А й е р к е 1 6 .0 9 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

2. У а л х а н  Н у р ы м 2 6 .1 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

3.
Ж а к с ы б е к  Қ ы м б а т 0 2 .1 2 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

4.
Т е м ір х а н  М ө л д ір 1 9 .0 5 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

5. Ғ .с ір к еп  М е й р ж а н 1 3 .0 1 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

6. М и н а й д а р  Н у р а л и 0 9 .0 6 .2 0 1 6 Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

7.
Б а й м у р а т  А л и н у р 0 9 .0 1 .2 0 1 7

Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

8. Н ы с а н б а й  Р а х ы м 1 0 .0 1 .2 0 1 7 Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

9. Т ө л е г е н  А й с у л т а н 1 2 .0 3 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

10.
А б д у а л и  Е р к е н а з 2 4 .0 1 .2 0 1 7

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

11. 'Ж а к с ы л ы к  Н у р а с ы л 0 3 ,0 3 ,2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

12. Т а т у  А й л и н 1 2 .0 4 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

13.
Т о к м ы р ч а  М и р а с 0 5 .0 4 .2 0 1 7

Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

14. Е реж -еп  Н у р а л и 1 2 .0 6 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

15. Н І а л д а р б е к  М ұ х а м е д а л и 1 2 .0 7 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

16. К а м а л б е к  Н у р а л и 1 4 .0 8 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

17. И с а е в  М е й ір ж а н 2 7 .0 9 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

18. К а р и м  А с ы л ж а н 0 4 .1 0 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

19. Ж а л г а с б е к  Н у р а х м е т 2 1 .1 0 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

20. М у р а т б е к  А й к ү н ім 1 8 .1 2 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

21. Н у р м а х а н қ ы ч ы  А с ы л ы м 1 6 .1 0 .2 0 1 8
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

22. Қ а л д а р б е к  А з а м а т 3 0 .0 9 .2 0 1 8
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

23. А к ж а н у л ы  Е р с а й ы н 1 8 .1 0 .2 0 1 7
Б ал д ы р ған Е р е с е к  т о п 4-5 ж ас

24. Т е м и р х а н  Ж а е м и н 1 9 .0 1 .2 0 1 8
Б ал д ы р ған Е р е с е к  то п 4-5 ж ас

25.
А б а й  А й ч е р е 0 3 .0 2 .2 0 1 7

Б ап д ы р ган  у ?  

___________________
4 -5 ж ас

Білім беру ұйымының басшысы {



Тәрбиеленушілер контингентінің кұрылымы 2021-2022 оқу жылы

Р/с№ Тегі, аты, әкесінің аты
Туған күні, айы, 
жылы

Топтың атауы Ж ас кезеңдері Ж ас топтары

1 2 3 4 5 6

1 .
М у р а т б е к  Л к н ү р 1 2 .0 2 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

2 .
Ж а к е ы л ы к  Д и д а р 0 1 ,1 1 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

3.
Ж а х а н  М э р л е н 0 2 .0 4 .2 0 1 8 Б а л б ө б е к О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

4.
Н у р л а н  А й л и н 2 7 .0 2 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

5.
Н ү р д э у л е т к ь п ы  Н ү р а й ш а 0 8 .0 2 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

6. П е р д е т а й  Д й ш а 1 0 .0 6 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

7.
Р а х м а т у л а  А й ш а 2 3 .1 2 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

8. Н ү р л а н  Н у р ж а м а л 0 6 ,1 0 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

9. Ғ .р б а к ы т  Х а н ш а й ы м 1 9 .0 9 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

10. А е к а р  М у с т а ф а 0 7 .0 2 .2 0 1 8
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

11. Р ы е б а й  К а р а к а т 0 1 .1 1 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н гы  то п 3-4  ж ас

12. М а ж и т  З е й н 1 4 .1 0 .2 0 1 8 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4  ж ас

13. Б а й м у р а т  К а у с а р 2 6 .1 0 .2 0 1 8
Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

14. Т о л б а с ы  А й ы м 1 5 .0 2 .2 0 1 8
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4 ж ас

15. К а й ы р б е к  А й л и н 0 5 .0 1 .2 0 1 9 Б ал б ө б ек О р тан ғы  топ 3-4  ж ас

16. Н ы ш а н б е к  К в р к е м 2 2 .0 1 .2 0 1 9 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  топ 3-4  ж ас

17. Ж а л г а с б е к  С ы м б а т 1 5 .0 6 .2 0 1 9
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

18. М у р а т б е к  К а д ы н а 1 7 .0 2 .2 0 1 9 Б ал б ө б ек О р т а н ғы  то п 3-4  ж ас

19. Т а т у  А л п а м ы с 1 1 .0 3 .2 0 1 9
Б а л б ө б е к О р т а н ғы  то п 3-4 ж ас

20. А с к а р  Н ү р а й ш а 1 0 .0 5 .2 0 1 9
Б ал б ө б ек О р т а н ғы  т о п 3-4 ж ас

Білім беру ұйымының басшыс


